

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INEX Česká republika s.r.o.

Neumannova 1286/11
412 01 Litoměřice

IČ : 61328987

DIČ: CZ61328987

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **224171078**

Objednávka :

Telefon : 416 741 674

Fax : 416 743 634

E-mail : info@inexczech.cz

Pen. ústav: MONETA Money Bank, a.s.

Bank. spojení: 182603784 / 0600

KS: 0308

Příjemce:

IČ : DIČ:

Odběratel: Městská kulturní zařízení
v Litoměřicích
Na Valech 2028
41218 Litoměřice

Místo určení: Městská kulturní zařízení
v Litoměřicích
Na Valech 2028
41218 Litoměřice

IČ : 44557141

DIČ: CZ44557141

IČ : 44557141

DIČ : CZ44557141

Datum splatnosti : 15.9.2017

Datum vystavení daňového dokladu : 1.9.2017

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 30.8.2017

Forma úhrady : Patebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka : 5130000

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 460171470

1	117 00046	100,00	Mřížka do pisoaru plast., Transparentní parfemovaná ks	69,00	6 900,00		-8,00	6 348,00	21	7 681,08
2	117 00047	100,00	Mřížka do pisoaru plast., Oranžová parfemovaná ks	69,00	6 900,00		-8,00	6 348,00	21	7 681,08
3	117 00049	72,00	Závěs aromatický na dámské WC, oranžový (na mísu) ks	69,00	4 968,00		-8,00	4 570,56	21	5 530,38
4	117 00052	72,00	Závěs aromatický na dámské WC, transparentní (na mísu) ks	69,00	4 968,00		-8,00	4 570,56	21	5 530,38
5	142 00026	48,00	Utěrky pap.kuchyňské role	6,50	312,00		-8,00	287,04	21	347,32
6	146 00008	5,00	Náplně do SELECT+PULSE II Exotic OE22 ks	159,00	795,00		-8,00	731,40	21	885,00
7	146 00010	12,00	Náplně do SELECT+PULSE II Orange OE24 ks	159,00	1 908,00		-8,00	1 755,36	21	2 123,99
8	146 00012	3,00	Náplně do SELECT+PULSE II Viva OE26 ks	159,00	477,00		-8,00	438,84	21	531,00
9	146 00013	4,00	Náplně do SELECT+PULSE II Sunset OE27 ks	159,00	636,00		-8,00	585,12	21	708,00
10	230 00167	6,00	Argonit AS 4 1l parfémovaný na marmoleum ks	259,00	1 554,00		-8,00	1 429,68	21	1 729,92
11	340 00050	2,00	Kartáč žehlička ruční, plast ks	26,00	52,00		-8,00	47,84	21	57,89

Dodací list 460171528

12	140 00004	2,00	Mýdlo tek. Milili LS 5 I bílé ks	69,00	138,00		-8,00	126,96	21	153,63
13	142 00065	18,00	Ručník pap. v roli Reflex MIDI, bílý (vnitřní odvin) role	121,00	2 178,00		-8,00	2 003,76	21	2 424,55
14	146 00011	12,00	Náplně do SELECT+PULSE II Citrus OE25 ks	159,00	1 908,00		-8,00	1 755,36	21	2 123,99
15	230 00167	6,00	Argonit AS 4 1l parfémovaný na marmoleum ks	259,00	1 554,00		-8,00	1 429,68	21	1 729,92
16	250 00019	10,00	Cílín 500 ml windows, pistole ks	39,00	390,00		-8,00	358,80	21	434,15

Vystavil : Klempířová Štěpánka

Faktura : 224171078

Strana: 1 / 4

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INEX Česká republika s.r.o.

412 01 Litoměřice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **224171078**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 460171528

17	340 00028	2,00	Kartáč dřevo, ruční ks	24,00	48,00		-8,00	44,16	21	53,44
18	340 00049	2,00	Kartáč prádlový plast ks	35,00	70,00		-8,00	64,40	21	77,93
19	340 00050	2,00	Kartáč žehlička ruční, plast ks	26,00	52,00		-8,00	47,84	21	57,89
20	430 00019	300,00	Pytle na odpad 70x110cm 80 µm černé 05.080550 ks	3,90	1 170,00		-8,00	1 076,40	21	1 302,45
21	430 00020	150,00	Pytle na odpad 70x110cm 80 µm modré 05.080600 ks	3,90	585,00		-8,00	538,20	21	651,23
22	430 00035	18,00	Sáčky do koše 63x85 cm bílé, 70l, 40ks/role role	24,00	432,00		-8,00	397,44	21	480,91
23	430 00050	150,00	Pytle na odpad 70x110cm 80 µm žluté 05.080800 ks	4,50	675,00		-8,00	621,00	21	751,41
24	500 00103	2,00	Rukavice vyšetř. nitril. 200 ks vel. L bal	211,00	422,00		-8,00	388,24	21	469,78

Dodací list 460171538

25	146 00049	1,00	Alfa DEO Korfu 1 l ks	122,50	122,50		-8,00	112,70	21	136,37
26	146 00086	1,00	Alfa DEO Korsika 1 l ks	117,00	117,00		-8,00	107,64	21	130,25
27	146 00090	1,00	GO Deo 1l ks	44,80	44,80		-8,00	41,22	21	49,88
28	210 00021	2,00	Savo Original 5 kg *NCHL ks	119,00	238,00		-8,00	218,96	21	264,95
29	210 00081	2,00	Septoderm sprej 200 ml ks	71,00	142,00		-8,00	130,64	21	158,08
30	210 00096	3,00	Spirigel Complete 500 ml s pumpičkou 3057310 ks	145,00	435,00		-8,00	400,20	21	484,25
31	240 00079	8,00	Cif 500 ml tek. písek Citrus ks	45,00	360,00		-8,00	331,20	21	400,76
32	420 00021	2,00	Koš na odpadky plastový hranatý 15l ks	167,00	334,00		-8,00	307,28	21	371,81

Dodací list 460171554

33	142 00023	2,00	WYPALL L20,role modrá 7200 ks	415,00	830,00		-8,00	763,60	21	923,96
34	142 00065	18,00	Ručník pap. v roli Reflex MIDI, bílý (vnitřní odvin) role	121,00	2 178,00		-8,00	2 003,76	21	2 424,55
35	220 00008	21,00	FIXINELA 500 ml ks	27,00	567,00		-8,00	521,64	21	631,19
36	230 00167	18,00	Argonit AS 4 lI parfémovaný na marmoleum ks	259,00	4 662,00		-8,00	4 289,04	21	5 189,74
37	320 00026	2,00	Tyč AL na stěrku a držák padu ks	89,00	178,00		-8,00	163,76	21	198,15
38	320 00029	2,00	Držák PADU s kloubem ks	85,00	170,00		-8,00	156,40	21	189,25
39	320 00030	4,00	Pad ruční zelený ks	34,00	136,00		-8,00	125,12	21	151,40
40	320 00055	4,00	Pad ruční modrý ks	34,00	136,00		-8,00	125,12	21	151,40
41	320 00056	4,00	Pad ruční červený ks	34,00	136,00		-8,00	125,12	21	151,40

Dodací list 460171574

42	340 00002	1,00	Smeták dřevěný, 30cm 5111/611 ks	55,00	55,00		-8,00	50,60	21	61,23
43	340 00016	1,00	Hůl dřevěná 140 cm ks	36,00	36,00		-8,00	33,12	21	40,08

Vystavil: Klempířová Štěpánka

Faktura: 224171078

Strana: 2 / 4

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: INEX Česká republika s.r.o.

412 01 Litoměřice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **224171078**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Dodací list 460171662										
44	140 00012	1,00	Mýdlo tek. Merida Castor 5 kg fialový ks	98,00	98,00		-8,00	90,16	21	109,10
45	142 00001	140,00	Ručník pap. Z-Z, zelenkavý 5000 ks bal	14,00	1 960,00		-8,00	1 803,20	21	2 181,88
46	142 00023	1,00	WYPALL L20,role modrá 7200 ks	415,00	415,00		-8,00	381,80	21	461,98
47	144 00025	90,00	Papír toal. Jumbo 190 bílý,2-vrstvý role	21,00	1 890,00		-8,00	1 738,80	21	2 103,95
48	210 00021	3,00	Savo Original 5 kg *NCHL ks	119,00	357,00		-8,00	328,44	21	397,42
49	220 00072	5,00	Pulirapid 750 ml *NCHL ks	55,00	275,00		-8,00	253,00	21	306,13
50	220 00147	3,00	Cleamen 310, gel.čistič WC, 5 l ks	173,00	519,00		-8,00	477,48	21	577,76
51	230 00054	9,00	Pulirapid Casa Amica 1,5 l (Agrumi, Muschio) ks	52,00	468,00		-8,00	430,56	21	520,98
52	230 00068	4,00	Milit CFU 5 l, univ.čistič podlah ks	79,00	316,00		-8,00	290,72	21	351,78
53	240 00047	2,00	Jar 5 l ks	185,00	370,00		-8,00	340,40	21	411,89
54	250 00019	10,00	Člín 500 ml windows, pistole ks	39,00	390,00		-8,00	358,80	21	434,15
55	250 00021	3,00	Člín na okna a rámy 750ml ks	39,00	117,00		-8,00	107,64	21	130,25
56	270 00006	4,00	Pronto mýdlový čistič 750 ml NCHL ks	58,00	232,00		-8,00	213,44	21	258,27
57	280 00108	1,00	Persil 5,6 kg XXL Box (80 pd) ks	295,00	295,00		-8,00	271,40	21	328,40
58	320 00009	5,00	Mop plochý-úchyt na jazyk 40 cm ks	88,00	440,00		-8,00	404,80	21	489,81
59	320 00051	5,00	Mop mikrovlákno 40 cm jazyk se dvěma otvory ks	129,00	645,00		-8,00	593,40	21	718,02
60	410 00010	20,00	Hubka 5x8cm s abrazivem ks	1,20	24,00		-8,00	22,08	21	26,72
61	410 00048	15,00	Utěrka houbová ks	4,50	67,50		-8,00	62,10	21	75,15
62	430 00033	300,00	Pytle na odpad 100x120cm 40 µm modré 07.040301 ks	4,00	1 200,00		-8,00	1 104,00	21	1 335,84
63	430 00035	18,00	Sáčky do koše 63x85 cm bílé,70l, 40ks/role role	24,00	432,00		-8,00	397,44	21	480,91
64	500 00102	2,00	Rukavice vyšetř. nitril. 100 ks vel. L bal	119,00	238,00		-8,00	218,96	21	264,95
65	602 00060	4,00	Louh 1 kg *NCHL ks	37,00	148,00		-8,00	136,16	21	164,76
				1 840,00	60 865,80			55 996,54		67 756,12

Zaokrouhlení

-0,12

Fakturace celkem Kč

67 756,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	55 996,54	11 759,58	67 756,12
		55 996,54	11 759,58	67 756,12

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel:** INEX Česká republika s.r.o.

412 01 Litoměřice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 224171078

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795, spisová značka firmy F 9056/94, den zápisu 1.července 1994.

Ujišťujeme, že na uvedené výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" ve smyslu zákona č. 22/97 Sb. v plném znění.

Společnost INEX Česká republika s.r.o. dodržuje zásady pro bezpečnost informací dle ČSN EN/IEC 27001 a není proto po této stránce pro své obchodní partnery rizikem.

